

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Teresin, dnia 09.03.2023 r.

ZP.042.1.2023

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Szymanowie w ramach zadania pn. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Teresin”.

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych zwana dalej PZP (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 z późn. zmianami), udziela następujących wyjaśnień:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Proszę o informację czy ściany budynku należy ocieplić styropianem o grubości 7 cm (opis) czy 14 cm (rysunki).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że grubość styropianu na dociepleniu jest zgodna z opisem do przedmiaru tj. 7 cm - styropian z frezem o współczynnikach jak w obliczeniach zapisanych w projekcie. Rysunki wskazujące 14 cm ocieplenia wskazują łączną warstwę – warstwa 7 cm wykonana wcześniej.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Proszę o zmianę grubości parapetów wewnętrznych z konglomeratu z 4 cm na 3 cm. Parapety 4 cm nie są dostępne na rynku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że pozostaje przy parapetach o grubości 4 cm.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy szyby w oknach mają być bezpieczne czy nie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że szyby w oknach mają być standardowe, bez podniesionych kryteriów bezpieczeństwa.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w zakresie zamówienia znajduje się wymiana drzwi ? Brak zestawienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wymianę stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe zgodnie z przedmiarem.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy do 6 okien na sali gimnastycznej doprowadzone jest zasilanie w celu montażu siłowników do uchylania górnych skrzydeł?

Prosimy o schemat tablicy rozdzielczej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że projekt nie przewiduje w sali gimnastycznej okien z siłownikami.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Czy dolne skrzydła uchylne mają być otwierane za pomocą cięgła ? Cięgło montowane na ścianie czy ramie okna ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dolne skrzydła powinny mieć cięgła na ramie okiennej.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy obudowy grzejników mają mieć wielkość grzejników czy zakrywać wnęki pod parapetami? Z jakiego materiału mają być wykonane obudowy grzejników ? jaki kolor ? Prosimy o podanie przykładowego wzoru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że obudowy grzejników mają mieć wielkość grzejników. Materiał MDF - wzór należy uzgodnić z użytkownikiem.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie przedmiarów robót w formacie pdf. lub w wersji edytowalnej w formacie ath. Przedmiary zostały zamieszczone na stronie postępowania w formie skanu i brak jest możliwości zaczytania ich do programu kosztorysowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje przedmiarami robót w formacie pdf. oraz w wersji edytowalnej w formacie ath.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że wyjaśnienia dotyczące treści SWZ udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://josephine.proebiz.com/pl>.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści specyfikacji są dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część.

GMINA TERESIN
96-515 Teresin, ul. Zielona 20
tel. 46 861 38 15 do 17
NIP 837 16 95 437

z up. WÓJTA

Grażyna Cierpis-Przysucha
SEKRETARZ GMINY